
                      EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo  

          PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa  

        CCNNPPJJ    nnºº  0033..223388..886622//00000011--4455 

PALÁCIO ARAGUAIA 
Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista, CEP: 78.645-000 – Fone/Fax: (66) 3554-1151 e 3554-1309 

Vila Rica - Mato Grosso     CNPJ: 03.238.862/0001-45 
Site: www.vilarica.mt.gov.bre-mail: prefeituravilarica@yahoo.com.br 

PORTARIA N.º 048/2019. 
 

DE 06 DE MARÇO DE 2019. 

 

Abmael Borges Da Silveira, Prefeito Municipal 

De Vila Rica, Estado De Mato Grosso, No Uso De Suas Atribuições 

Legais, 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Conceder gozo de 30 (trinta) dias da 

LICENÇA PREMIO, a servidora Vaneza Souza Di Mambro Pimenta, 

matrícula nº 1280, lotada na Secretaria de Saúde, no cargo de 

Odontologo, referente ao período aquisitivo 06/07/2013 a 

05/07/2018, no período de 06/03/2019 a 04/04/2019. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

                                              

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em 

contrário. 

 

         C U M P R A – S E 

 

         Gabinete do Prefeito Municipal. 

 

            

 

Abmael Borges Da Silveira 
Prefeito Municipal 

 

http://www.vilarica.mt.gov.br/
mailto:prefeituravilarica@yahoo.com.br

